
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ГОРОД БОГУЧАР
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «13» ноября 2020 года № 42
г. Богучар.

О создании комиссии по соблюдению.
требованийк должностному поведению
и урегулированию конфликта интересов
в Совете народных депутатов городского,
поселения — город Богучар.

В соответствии с решением Совета народных депутатов городского
поселения — город Богучар от 23.05.2018 №231 «Об утверждении Положения о
порядке рассмотрения вопросов, касающихся соблюдения требований к
должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности и
урегулирования конфликта интересов», Регламентом работы Совета народных
депутатов городского поселения — город Богучар Совет народных депутатов
городского поселения — город Богучар решил:

1. Создать комиссию по соблюдению требований к должностному
поведению и урегулированию конфликта интересов в Совете народных
депутатов городского поселения -— город Богучар в следующем составе:

председатель комиссии: Аусева Н.Г. — депутат Совета народных
депутатов городского поселения — город Богучар от одномандатного
избирательного округа.
№7;

члены комиссии:
- депутат Совета народных депутатов городского поселения — город Богучар от
одномандатного избирательного округа № 5 ЖурбаБ.И.,
- депутат Совета народных депутатов городского поселения — город Богучар от
одномандатного избирательного округа №13 Гапченко Е.П.
- депутат Совета народных депутатов городского поселения — город Богучар от
одномандатного избирательного округа №11 Калдин Г.В.;
- депутат Совета народных депутатов городского поселения -— город Богучар от
одномандатного избирательного округа №4 ПольшаковВ.А.



2. Решение Совета народных депутатов городского поселения — город
Богучар от 13.06.2019 № 305 «О создании комиссии по соблюдению
требований к должностному поведению и урегулированию конфликта
интересов в Совете народных депутатов городского поселения — город
Богучар» признать утратившим силу.

Глава городского поселей
город Богучар. В.Д.Енин


